ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

EXTRATO DO CONTRATO

1. CONTRATO Nº 85/2021; 2. PREGÃO PRESENCIAL Nº 00036/2021; 3. OBJETO: AQUISIÇÃO E IMPLANTAÇAO DE BASES

DE CONCRETO DE 7M PARA CAIXA D’ÁGUA DE 5.000 LITRO; 4. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

JOSE DOS RAMOS - CNPJ: 01.612.384/0001-66; 5. CONTRATADO: JACIANNY RAYANNY LIMA DA SILVA – CPF:

058.594.984-03. Item: 01. Valor Total: R$ 13.900,00 (treze mil e novecentos reais). 6. DOTAÇÃO: Fonte de recursos: Recursos

Ordinários. 7. DATA DA ASSINATURA: 19/10/2021. 8. PRAZO: 31/12/2021.

Edição 104/2021  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 20 de outubro de 2021